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	Nazwa wyrobu
	Nr

Katalogowy
	Symbol handlowy

wg   KTM
	Ilość

warstw
	Grubość pojedynczej warstwy suchej ((m)
	Zużycie teoretyczne

dla pojedynczej warstwy (dm3/m2)

	RADACH

farba poliwinylowa nawierzchniowa


	12.4
	1317-754-15XXX-XXX
	3
	30
	0,11

	Razem: minimum
	3
	90


Charakterystyka: do zabezpieczania blachy ocynkowanej, betonu. Szczególnie polecany do malowania dachów, rynien i parapetów.

Stosowany również do renowacji starych powłok.  

Podłoże: powierzchnie do malowania powinny być czyste, suche, odtłuszczone, bez śladów korozji. 

Stal ocynkowana odtłuszczona, usunięte produkty ,,białej rdzy”.

Zalecana grubość w zależności od środowiska:

	Środowisko 

wg ISO 12944-2
	Grubość zestawu

((m)

	C 2


	zewnątrz
	90

	C 3


	zewnątrz
	90

	C 4


	zewnątrz
	90


Przewidywana trwałość zestawu malarskiego w zależności od środowiska eksploatacji:  6-8 lat.

Zestaw: Atest Higieniczny nr HK / B – 1276 / 02 / 97 wydany przez PZH.
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